
 
 

ZARZĄDZENIE NR 40.2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 97 937 460,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       94 267 099,87 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie        3 670 360,24 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 111 170 679,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   85 862 200,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie    25 308 479,11 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski  

 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 18 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
18 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

18 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 18 000,00

18 000,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 25 marca 2021 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia -3 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 000,00

4810 Rezerwy -3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -3 000,00

rezerwa ogólna -3 000,00

852 Pomoc społeczna 21 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
18 000,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 18 000,00

85216 Zasiłki stałe 3 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

500,00

Urząd Miejski w Halinowie 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4270 Zakup usług remontowych -7 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 7 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 500,00

18 000,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 25 marca 2021 r.

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 40.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 25.03.2021 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 85214 –  zwiększono plan dochodów o kwotę 18 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.7.2021 z dnia 19 marca 2021 r. z przeznaczeniem     

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 

z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75818, 85216 – zwiększono plan wydatków w § 2950 i § 4560 w kwocie 3 000,00 zł z tytułu 

przeniesienia środków z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranych w latach ubiegłych 

zasiłków stałych do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego.  

Rozdz. 85214 –  zwiększono plan wydatków o kwotę 18 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.7.2021 z dnia 19 marca 2021 r. z przeznaczeniem     

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 

z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  

Rozdz. 90095 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków dla prawidłowej realizacji 

budżetu.   

Rozdz. 92601 –  przesunięcie miedzy paragrafami w związku z koniecznością uzyskania opinii niezbędnej 

w celu złożenia wniosku o dofinansowanie na modernizację boiska w miejscowości Długa Kościelna. 

 

Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


